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Tak to se mnou minulý týden seklo, jakási prazvláštní forma dvoudenní chřipky mě ve čtvrtek srazila
na kolena a můžu vám říct, že zaplať pánbůh za to, že trvala jen ty dva dny, být to delší, měla bych
asi problém. Nesnáším totiž horečky a když mám 37.1 tak je mi na umření. A když mě to ve čtvrtek
skolilo, právě když jsem si vařila oběd, tak jsem měla minimálně 38, ale spíš zprvu ještě víc. Něco
takového se mi ještě nikdy nestalo, protože ta zvláštní chřipka doslova udeřila z minuty na minutu.
Stála jsem u sporáku, vařím si oběd a ani ho nedovařím a ležím na zemi pod sporákem, všechno mě
bolí, blbě se mi dýchá, no padla jsem jak moucha. Jako ti lidé ve Wuhanu, když to covidové divadlo
před dvěma lety začalo. Až jsem měla chvíli podezření, jestli si na mě někdo nevyzkoušel nějakou
radiofrekvenční mikrovlnou libůstku, jako tenkrát na těch dětech na policejní akademii. Kauza,
kterou někdo rychle zametl pod koberec aby se v tom nikdo moc nešťoural. Ovšem nejspíš to tím
nebylo, protože ten samý den to úplně stejné potkalo ještě pár mých známých na různých jiných
místech a všichni stejný průběh: z ničeho nic se jim udělalo hrozně zle. Trvalo to do pátku do večera
a v sobotu to odešlo stejně rychle jako to ve čtvrtek přišlo, dva dny peklo, horečky, zimnice, bolesti
zad a kloubů a pak jako když utne. Co to bylo se stejně nedovím, takže to nechám být… ovšem
zatímco jsem byla v posteli, tak ten náš globalizovaný postcovidový svět se opět značně změnil a
obarvil se pro změnu do žluto-modré…

A co se stalo nového? No, jak už to ten prazvláštní virus patentovaný jednou firmou ze sídlem v The
City of London má ve zvyku, tak nám opět přesně zareagoval na politickou situaci, jak to ten vir dělá,
to tedy nevím, nejspíš čte noviny a Myšpule Svět. Bylo to podobné jako tenkrát v období posledních
voleb. To taky musel vědět, protože do voleb dal pokoj, zdravotníci v první linii si na covidových
odděleních českých nemocnic nudou okusovali nehty, sem tam jim sice někoho přivezli, ale to proto,
protože mu bylo blbě po tom globalistickým očkovacím zázraku, než kvůli covidu. Ale hned po
volbách, přesně jak jsem o tom tenkrát psala, tak nastal doslova raketový nárůst pozitivně
testovaných a netrvalo to dlouho a už jsme byli zase uprostřed zuřící pandemie. Že to ale od něj bylo
ohleduplné, že? O volbách ten Gatesův vir zcela jistě věděl a tak dal pokoj, aby si ovčané mohli v
klidu odvolit. Ti sice odvolili, ale na to, kdo volby vyhrál, to nemělo vůbec žádný vliv. Ale hned po
jejich skončení udeřil vir opět v plné síle a okamžitě zaplnil veškerý mediální prostor. Nově zvolená
fašistická vláda natřená pro zpestření tentokrát na fialovo začala okamžitě přijímat krizová opatření
v podobě neutuchající buzerace obyvatelstva.

A stejně tak nyní, hned jak to zlé Rusko napadlo tu hodnou, fašistickou Ukrajinu, tak raději potichu
zmizel, asi aby uvolnil prostor v těch médiích, která zabíral svým 24/7 covidovým zpravodajstvím.
Odvážnější ovčané si dokonce troufli sundat hadr z držky a opatrně se od voleb poprvé nadýchli
čerstvého vzduchu. Ti méně odvážní si hadr na držce raději nechali dál a ti největší zoufalci si ho
raději nechali, i když právě jeli v autě sami. Média zmírnila svoji vakcinační propagandu a oblékla si
líbivé žluto-modré šaty, namalovala si Ukrajinskou vlajku na obě tváře a stejně hystericky jako u
covidu začala nebohé ovčany masírovat válečnými vizemi prozápadních psychopatů. Agresivní a zlé
Rusko začalo napadat tu kdysi bratrskou zemi kde to jen šlo, do toho jejich strachy rusky kvičící (teď
nevím, můžu v demokratické fašistické zemi napsat sousloví „rusky kvičící“ aniž bych nedostala 4
roky v báni?) vyhladovělí vojáčci, se třásli hrůzou z těch hrozných LGBTQ genderově neutrálních
USarmy tvrďáků z NATO, kteří navlečeni do dámského spodního prádla a silonek pod maskáčovým
overalem s kulomety v ruce nekompromisně brání úžasnou západní demokracii s prvky korporátního
fašismu pod duhovým praporem neoliberalismu. Brání ji tak urputně, že korporátní média musí
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používat ve válečném zpravodajství záběry z počítačových her, aby měli nebohé ovčany o čem
informovat z té strašlivé války. Teda kromě toho, jak se diktátor Putin strachy třese před hrozivými
sankcemi západu. A představte si tu nehoráznost, dokonce si ten zlý diktátor z Ruska dovolí na
oplátku zavřít Evropě kohoutky s plynem a ropou, no považte! Stejně opovážlivé, jako dovolit si
uspořádat vojenské cvičení na svém vlastním území, no kdo to kdy viděl! No neviděl, protože úžasné,
demokratické, pokrokové a hlavně mírové a po trvalém míru tak toužící NATO na svém území
rozhodně nikdy své vojáky necvičí, na to jsou přece lepší bratrské země, kdo by si výbuchy ničil tu
vlastní, tak co to ten diktátor z Moskvy vůbec zkouší!

Takže když jsem se v sobotu probrala, celý náš svět byl modro-žlutý. Ovčané hystericky vykoupili,
zatím co jsem s horečkou spala v posteli, všechny jódové tabletky, to kdyby náhodou ten zlý Putin
zmáčknul obávané červené tlačítko. A litr benzínu stál 45,- korun. A na Ostravsku prý už došel úplně.
A člověk v tísni vybírá milióny a fialová fašistická vláda přijímá nouzový stav kvůli uprchlíkům z té
hrozné války, jen je trošku divné, že Ukrajinští uprchlíci jsou většinou černí jako bota… no, nejeden
očkovaný ovčan nad tím jistě přimhouří oči, válka je přece válka a řešit barvu pleti uprchlíků, když
ten hroznej Putin vraždí neviňátka, by bylo neoliberálně nedemokratické. A vše bylo úplně jiné, než
jaké to bylo ještě ve čtvrtek. Fašistická, právě teď zrovna fialová vláda raději zatnula tipec všem, kdo
by nedej bože zkoušel tvrdit, že za tu válku to zlé Rusko třeba tak úplně nemůže. Že jen nechtělo mít
atomovky těch mírumilovných Spojených států hned na svých hranicích. Že jen bere jako svoji
přímou bezpečnostní hrozbu fašistickou Ukrajinskou vládu. Nebo, že ty uprchlíci před válkou z
Ukrajiny jsou tak nějak podezřele černí, na to, že jsou také slovanský národ. Nebo, že na Ukrajině
nevraždí Rusové Ukrajince, ale že tam Ukrajinci vraždí Ukrajince. A když jsem si sedla k počítači,
můj oblíbený aeronet najednou nešel otevřít. Protiproud taky zmizel a prohlížeč oznámil chybovou
hlášku. Sakryš, co se to tu stalo v kotlince české za ty dva prospané dny?

Naštěstí zahraniční alternativa zůstala na svém místě a dostupná, takže třeba na
informationliberation.com se dočtu, že Česká republika, Slovensko a Lotyšsko vyhrožují uvězněním
občanům, kteří vyjadřují podporu Rusku! CO??? Nevěřícně čtu informace na americkém webu: Česká
republika, Slovensko a Lotyšsko oznámily, že začnou věznit občany za to, že vyjadřují podporu Rusku
nebo ospravedlňují svou intervenci na Ukrajině.

Z Consortium News, „Vězení pro Čechy souhlasící s ruskou intervencí“:

Nejvyšší státní zástupce České republiky varoval své občany, že mohou skončit ve
vězení, pokud vyjádří souhlas s ruskou vojenskou intervencí na Ukrajině.

„Nejvyšší státní zastupitelství považuje za nezbytné informovat občany, že současná
situace spojená s útokem Ruské federace na Ukrajinu může mít důsledky pro jejich
svobodu projevu,“ uvádí se v prohlášení úřadu z 26. února.

„Pokud by někdo veřejně (včetně demonstrací, internetu nebo sociálních sítí) souhlasil
(akceptoval nebo podporoval útoky Ruské federace na Ukrajinu) nebo vyjádřil podporu
nebo chválil vůdce Ruské federace v tomto ohledu, mohl by také za určitých podmínek
čelit trestní odpovědnosti,“ uvádí se v prohlášení.

Zákony, které prohlášení cituje, zahrnují zákaz „schvalování trestného činu“ a „popírání,
zpochybňování, schvalování a ospravedlňování genocidy“. Česká republika je členem
Evropské unie i NATO.

https://consortiumnews.com/2022/03/01/jail-time-for-czechs-agreeing-with-russian-intervention/


Posadilo mě to na židli, protože takovou změnu za dva dny jsem teda nečekala. Pouhé dva dny stačili
na to, ocitnout se o 33 let nazpět. S tím rozdílem, že tenkrát se za názor, ačkoliv nežádoucí, snad ani
nezavíralo. Že nešel zveřejnit je jasné, ale že by mě někdo zavřel za to, že řeknu, že Husák je vůl? No
nevím, možná že za to zrovna třeba zavřeli, ale za to, že řeknu, že Rusko stojí za houby, ale Amerika
je super, by mě tenkrát rozhodně nezavřeli. Po 33 letech mě ale úplně klidně zavřou na tři roky jen
za to, že řeknu, že za tu Ukrajinu mohou Američani, nikoliv Rusové! A ještě tomu budou říkat
demokracie. Ale to vlastně soudruzi tenkrát říkali také.

Ale protože fialoví demokraté neoliberálové – fašisté si mezitím odhlasovali nouzový stav, aby si
mohli beztrestně umisťovat černé Ukrajince do českých domácností, a fotři od rodin drželi hubu, tak
dostanu dvakrát tolik, tedy rovnou šest let natvrdo. Ale ten černý Ukrajinec, který na rohu bodne
školáka, aby mu sebral aktovku ze svačinou a padesát korun od maminky, dostane podmínku,
protože to měl chudák v té válce s Putinem přece tak těžké a tak je naše povinnost mu pomoci začít
žít důstojný život. Přežil to ten školák? No přežil, tak jaký pak co pak… A že ho nechtěli ošetřit? A byl
očkovaný? Nebyl. No tak měl být očkovaný, čemu se vlastně diví!

A třešničkou na dortu, který peče americká kočička a ukrajinský pejsek by mohlo být to, že
Ukrajinský komik a prezident v jedné osobě, genderově neutrální Volodymyr Zelenskyj ve čtvrtek
odpoledne nařídil všem ukrajinským mužům, kteří se cítí být muži a jsou ve věku od 18 až do 60 let,
že mají zakázáno opustit zemi. A aby bylo jasné že to myslí skutečně vážně, tak vyhlásil stanné právo.
Sám ovšem raději zemi opustil a schoval se na americké ambasádě v sousedním Polsku.

Samá pravda a k tomu moře modrožluté lásky….
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